[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.09.2016
	                      с. Туруханск                                        № 543 - р

	О проведении рабочего совещания с главами поселений

В целях обеспечения контроля за подготовкой объектов социальной сферы и жилищно-коммунального комплекса к осенне-зимнему периоду 2016 - 2017 годов, а также решения вопросов бюджетного планирования, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Созвать с 03 по 07 октября 2016 года глав поселений Туруханского района в администрацию Туруханского района для комплексного решения вопросов жизнедеятельности территорий:
1.1. Подготовка объектов социальной сферы и жилищно-коммунального комплекса, расположенных на территориях поселений района, к осенне-зимнему периоду 2016- 2017 годов;
1.2. Проведение мониторинга исполнения бюджетов поселений:
- уточнение параметров бюджетов поселений на текущий 2016 год;
- согласование прогнозных параметров на очередной финансовый 2017 год.
2. Руководителям Управления ЖКХ и строительства (Арзамазов), финансового управления администрации Туруханского района (Григорьева) разработать взаимосогласованные графики работы с главами поселений района по вопросам своей компетенции в период, согласно п. 1 распоряжения, заблаговременно ознакомить с ними глав поселений района, иных компетентных лиц, задействованных в мероприятиях.
3. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Туруханский район, направить главам поселений Туруханского района для ознакомления и руководства к действию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Туруханского района 			                             О.И. Шереметьев
image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.09.

2016

с. Туруханск

№

543

-

р

О проведении рабочего совещания с главами поселений

В целях обеспечения контроля за подготовкой объектов социальной сферы и

жилищно

-

коммунального комплекса к осенне

-

зимнему периоду 2016

-

2017

годов

, а также решения вопросов бюджетного планирования,

руководствуясь

статьями 47, 48 Устава муниципальног

о образ

ования Туруханский район:

1.

Соз

в

ать

с 03 по 07 октября 2016 года глав поселений

Туруханского

района

в администрацию Туруханского района для

комплексного

решения вопросов

жизнедеятельности территорий

:

1.1.

П

одготовк

а

объектов социальной сферы и жилищно

-

коммунального

комплекса

, расположенных на территориях поселений района

,

к осенне

-

зимнему

периоду 2016

-

2017 годов

;

1.2.

П

роведение

мониторинг

а

исполнения бюджетов поселений

:

-

уточнени

е

параметров бю

джетов

поселений

на

текущий

2016

год

;

-

согласование прогнозных параметров

на очередной финансовый

2017

год

.

2. Ру

ководителям Управления ЖКХ и ст

роительства

(Арзамазов)

,

финансового управления администрации Туруханского района (Григорьева)

разработать

взаимосогласованные

граф

ики работы с главами поселений

района

по вопросам своей компетенции в период, согласно п

.

1 распоряжения,

заблаговременно ознакомить с ними глав поселений

района

, иных

компетентных

лиц, задействованных

в мероприятиях.

3.

Общему отделу администрации Турухан

ского района разместить

настоящее распоряжение

на официальном сайте муниципального образования

Туруханский ра

йон, направить главам поселений Туруханского района для

ознакомления

и руководства к действию.

4. Контроль за

исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.

Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Туруханского района

О.И. Шереметьев